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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61417005R

2. Emri i subjektit KLODIAN BODLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta perime, kozmetike, shkollore, elektronike, 
mobileri, trensport mallrash per vete dhe te trete,tregti fruta 
perime me mjetin e vet. Import-Eksport brenda dhe jashte 
vendit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.1, 
Tregu Agro Ushqimor, Objekti A1-6, nr.pasurie 52/8, zona 
kadastrale 2679 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR KAMION MERCEDEZ BENZ 
ME TARGA AA800YF 
Tirane Tirane  TIRANE KAMION MERXEDES BENX  
ME TARGE AA800EE 
Tirane Tirane  TIRANE KAMIONCINA ME TARGE 
AB800EM 
Tirane Tirane  TIRANE KAMION  TIP VOLVO ME 
TARGE AA800DE 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KINGS FRUIT
E-Mail: klodianib@hotmail.com  
Telefon: 0692043570  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001338-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506109-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe hapje e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043570")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Rruga 3 Deshmoret, Pallati Bodlli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu i Uzines Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UZINA DINAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506596-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i selise kryesore dhe mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu i Uzines Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Rruga 3 Deshmoret, Pallati Bodlli;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
i Uzines Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509343-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i selise kryesore te aktivitetit dhe hapje te adreses se 
re sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu i Uzines Dinamo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fshati Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret,Banese private prane Pallatit Dilo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB64DD9-4015-4FAE-8E77-9124D8BC1167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3C9536-5FC9-4217-A491-60A118BC0203
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i Uzines Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538227-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu i Uzines Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
i Uzines Dinamo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Fshati Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret,Banese private prane Pallatit Dilo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692369-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.1, Tregu Agro Ushqimor, Objekti A1-6, nr.pasurie 
52/8, zona kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
i Uzines Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756376-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 914 EI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 460 JX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B1DC3-C2A6-4DBC-B298-36A9DD41D731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E67388-2E33-424B-B942-DA891377C238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77CB797-C8B2-47E5-B804-0748948CDEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAE8A6B-73AE-461E-9450-1BCFD30F8DC6
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937335-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.18137/3 Prot., datë 09.03.2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës 
siguruese, me qëllim të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë për tatimpaguesin 
“Klodian Bodlli” person fizik, me NUIS – K61417005R, përfshi edhe shit-blerje 
aksionesh, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010382-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 24692/3 Prot, datë 08.04.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi nga Barra e 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, e tatimpaguesit debitor, "Klodian Bodlli", me NUIS (NIPT) 
– K61417005R.

Lista e Dokumenteve:

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501866-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 600 SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 800 SF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
460 JX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
914 EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710491-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, 
konfeksione, fruta perime, kozmetike, shkollore, elektronike, mobileri, trensport mallrash 
per vete dhe te trete,tregti fruta perime me mjetin e vet.")          u be            ("Tregtimin e 
artikujve te ndryshem si industriale, ushqimore, konfeksione, fruta perime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A37072-5D9A-409B-B016-B673DB043778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA09231-AE92-456A-8927-DB0440ACAC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1317D3-DDFB-4518-A0B5-F08D4177DEEE
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kozmetike, shkollore, elektronike, mobileri, trensport mallrash per vete dhe te 
trete,tregti fruta perime me mjetin e vet. Import-Eksport brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790304-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e nje adrese dytesore dhe hapje e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 900 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 773 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 903 DI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
600 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
k bodlli shenimet spjeguese 18 f.pdf
K Bodlli Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
K Bodlli Pasqyra e performancës sipas natyres 18.xlsx
Klodian bodlli vendim ortaku 2018.pdf

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383870-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodian_bodlli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 635 XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 800 ZF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CE1721-C571-4936-87B8-1AABD0039516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3A331-213F-4BCA-8045-6EA63B7A740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49133761-E39F-4E58-8E6B-B97E3A6CC732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC3FDA5-7EE3-48F8-BBDD-8EBBB4A7ADDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB96932-8580-44A9-BE83-2538527DDA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EB0BAD-312E-47A5-BF71-759B876DD9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F7E1DD-9F75-43D6-BF4D-2E37CE27F13C
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900 SU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
773 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
903 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497723-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar Deklarim i postes elektronike (e-
mail). Deklarim i seksionit D ( i vetepunesuar me punemarres).
E-Mail ishte            ("klodian_bodlli@yahoo.com")          u be            
("klodianib@hotmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Klodian Bodlli")          u be            ("KINGS FRUIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509555-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
635 XX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
800 ZF;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546153-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres K.Bodlli 
2019.xlsx
Vendim Ortaku 2019  Klodian Bodlli    pdf.pdf
KlodianBodlli  shenimet shpjeguese bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar k.Bodlli  2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7BC466-34CF-4B5B-A60F-DBED110CAC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A3D4F-328D-4433-AC38-16D88BC09094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A3D4F-328D-4433-AC38-16D88BC09094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050DF28F-6B89-40A5-8AD6-C7240AAFFDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA7EED-6482-4EE2-B817-7256613C1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D7FF11-17C3-4020-B767-0F2FBD623FB8
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13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575022-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KAMION MERCEDEZ BENZ ME TARGA AA800YF;         "

Lista e Dokumenteve:

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578355-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KAMION TARGA AA800XF;         "

Lista e Dokumenteve:

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705842-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
800 SF;         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707653-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KAMION TARGA AA800XF;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres K.Bodlli 
2020.xlsx
Vendim Ortaku 2020  Klodian Bodlli    pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar k.Bodlli  2020.xlsx
klodian bodlli  bilanci 2020 fff.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754182-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MERXEDES BENX  ME TARGE AA800EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION  TIP VOLVO ME TARGE AA800DE;         "

Lista e Dokumenteve:

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799768-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINA ME TARGE AB800EM;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E25784-5EE9-41D9-9D77-57A738BE2FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E25784-5EE9-41D9-9D77-57A738BE2FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803FCDCD-5B02-45BF-A116-6240A94B6F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAD22E1-88FF-4CC3-B868-6F87159D0F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189986A0-92EA-4BA9-9129-72E9B0491A05

